ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЯБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2017   №   106а
О внесении изменений в постановление

администрации Рябовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 01.11.2013 № 117 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ

Рябовского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»
В целях реализации ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приведения муниципальных программ Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской (далее – программ) в связи с изменением кадрового состава МКУК «Пельгорский ДК»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.11.2013 №117 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2014 №131, от 27.06.2017 №54а (далее – постановление):

Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В. В. Чирков
Сачкова 8(81361) 79220
Приложение

к постановлению администрации

Рябовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 16.10.2017 № 106а
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

РЯБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный

за разработку и исполнение муниципальной программы

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	И.о. директора МКУК «Пельгорский дом культуры» Бархатов В.В.

	Муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист администрации по жилищным вопросам и управлению муниципальным имуществом Кораблёва В.А.

	Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист администрации по жилищным вопросам и управлению муниципальным имуществом Кораблёва В.А.

	Муниципальная программа «Развитие культуры Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	И.о. директора МКУК «Пельгорский дом культуры» Бархатов В.В.

	Муниципальная программа «Безопасность на территории Рябовского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области»
	Специалист администрации по ГО и ЧС Каретникова М.С.

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист администрации по ЖКХ, благоустройству Шурбенкова Т.Э.

	Муниципальная программа «Газификация территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист администрации по ЖКХ, благоустройству Шурбенкова Т.Э.

	Муниципальная программа «Благоустройство территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист администрации по ЖКХ, благоустройству Шурбенкова Т.Э.

	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист администрации по ЖКХ, благоустройству Шурбенкова Т.Э.

	Муниципальная программа «Развитие иных форм местного самоуправления на части территории г.п. Рябово, являющегося административным центром Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Специалист администрации по ГО и ЧС Каретникова М.С.

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист администрации по вопросам архитектуры и землепользования Киселева Н.Ф.

	Муниципальная программа комплексного развития социальной инфраструктуры Рябовского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Главный специалист администрации по вопросам архитектуры и землепользования Киселева Н.Ф.

	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктурыРябовского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Главный специалист администрации по ЖКХ, благоустройству Шурбенкова Т.Э.

	Муниципальная программа «Поддержка субъектов малого исреднего предпринимательства на территории Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Главный специалист по экономике, бытовым услугам,  потребительскому рынку и работе с налогоплательщиками финансово-экономического отдела администрации Сачкова А.Д.